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Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Custo Acumulado c/ BDI

Obra

Adequacdes ao Prédio do Restaurante Universitario - Campus do Mucuri

Bancos

B.D.I.

SINAPI - 06/2021 - 24,07%

Minas Gerais

Encargos Sociais
Nao Desonerado

SETOP - 04/2021 - BDI Equipamentos: 14,02%

Minas Gerais

Cronograma Fisico e Financeiro

Descrigao

MOBILIZAGAO E DESMOBILIZAGAO DE OBRA
ADMINISTRACAO LOCAL

PCI/ESTRUTURA RESERVATORIO
INSTALACOES DE PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO
SERVICOS COMPLEMENTARES

FUNDAGAO - ABRIGO DE RESERVATORIOS
VIGAS - ABRIGO DE RESERVATORIOS
PILARES - ABRIGO DE RESERVATORIOS
ALVENARIA - ABRIGO DE RESERVATORIOS
PISO - ABRIGO DE RESERVATORIOS
REVESTIMENTO

ESQUADRIA - ABRIGO DE RESERVATORIOS
COBERTURA - ABRIGO DE RESERVATORIOS
RALOS

ESQUADRIAS E PORTAS

INSTALAGOES ELETRICAS

SISTEMA DE COIFAS (EQUIPAMENTOS)

SERVICOS COMPLEMENTARES EM GERAL

Eli Onofre Rodrigues

Total Por Etapa

100,00%
1.271.73
100,00%
44.239,05
100,00%
127.520.90
100,00%
75.642,68
100,00%
507.62
100,00%
1.802.31
100,00%
4.947.01
100,00%
3.724,93
100,00%
5.269,60
100,00%
1.972.13
100,00%
2.176,41
100,00%
1.709.63
100,00%
29.768,58
100,00%
20.335.80
100,00%
24.508,87
100,00%
32.140.42
100,00%
49.270,56
100,00%
5.602,51

Assinado de forma digital por Eli
d Onofre Rodrigues de
€ Andrade:27448860682

Andrade:27448860682 Dados: 2021.08.27 14:08:17 -03'00'

Pégina1lde 1

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS
50,00% 50,00%
635,87 635,87
4,83% 13,97% 10,47% 14,95% 32,34% 23,44%
2.136,75 6.180,20 4.631,83 6.613,74 14.306,91 10.369,63
0,85% 6,86% 5,04% 30,43% 43,63% 13,20%
1.081,39 8.744.38 6.42571 38.807.41 55.634,72 16.827.31
50,00% 50,00%
37.821,34 37.821,34
100,00%
507,62
60,00% 40,00%
1.081,39 720,92
50,00% 50,00%
2.47351 2.473,51
100,00%
3.724.93
25,00% 75,00%
1.317,40 3.952.20
50,00% 50,00%
986,07 986,07
50,00% 50,00%
1.088,21 1.088,21
50,00% 50,00%
854,82 854,82
50,00% 50,00%
14.884,29 14.884.29
100,00%
20.335,80
25,00% 25,00% 50,00%
6.127,22 6.127,22 12.254.44
50,00% 50,00%
16.070,21 16.070,21
25,00% 25,00% 50,00%
12.317,64 12.317,64 24.635,28
100,00%
5.602,51
5,3% 15,6% 11,71% 16,91% 30,22% 20,26%
R$ 16.171,64 R$ 47.578,01 R$ 35.692,81 R$ 51.548,36 R$ 92.139,05 R$ 61.759,96
5,3% 20,91% 32,62% 49,52% 79,74% 100,0%
R$ 16.171,63 R$ 63.749,65 R$ 99.442,46 R$150.990,82 R$243.129,87 R$ 304.889,84
R$ 18.826,22 R$ 76.618,35 R$118.426,57 R$182.382,62 R$296.699,54 R$ 373.325,13
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